

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 52/2016									
Licitação: 38/2016 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 7757 - TRANSFORT SERVIÇOS ELETROMECANICOS LTDA									
1	106-14-0024	ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 10, MALHA 2.1/2"	TRANSFORTE	M²	400,000	0,0000	149,5000	59.800,00	Venceu
2	106-14-0025	ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA 2.1/2"	TRANSFORTE	M²	400,000	0,0000	139,5000	55.800,00	Venceu
3	106-14-0039	ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO, FIO 12, MALHA 3",	TRANSFORTE	M²	240,000	0,0000	54,0000	12.960,00	Venceu
4	106-14-0026	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 24 DESENVOLVIMENTO 33CM	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	44,9800	17.992,00	Venceu
5	106-14-0027	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 24 DESENVOLVIMENTO 50CM	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	54,9900	21.996,00	Venceu
6	106-14-0028	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 24 DESENVOLVIMENTO 60CM	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	57,9900	23.196,00	Venceu
7	025-04-2012	CORRIMÃO EM TUBO METALON REDONDO 2"	TRANSFORTE	M	200,000	0,0000	32,9900	6.598,00	Venceu
8	106-14-0019	ESTRUTURA METÁLICA C/POLICARBONATO ALVEOLAR TRANSPARENTE,	TRANSFORTE	M²	50,000	0,0000	238,0000	11.900,00	Venceu
10	025-04-2013	GRADE DE FERRO EM BARRA CHATA 1/4"	TRANSFORTE	M²	50,000	0,0000	187,8900	9.394,50	Venceu
11	106-01-0088	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO REDONDO 1/2"	TRANSFORTE	M²	50,000	0,0000	119,8800	5.994,00	Venceu
12	106-14-0029	GRADE DE PROTEÇÃO EM TELA ARTISTICA MALHA 1.1/2, FIO 10,	TRANSFORTE	M²	50,000	0,0000	179,9000	8.995,00	Venceu
13	106-14-0030	GRADE DE PROTEÇÃO EM TELA ARTISTICA MALHA 5/8, FIO 10	TRANSFORTE	M²	100,000	0,0000	207,0000	20.700,00	Venceu
14	106-14-0021	GRADE EM METALON 20 X 30 CHAPA 18, C/QUADRO EM METALON 40 X	TRANSFORTE	M²	400,000	0,0000	119,9000	47.960,00	Venceu
15	025-04-0040	GUARDA - CORPO COM CORRIMÃO/GRADIL BARRAS DE FERRO (NAC)	TRANSFORTE	M	50,000	0,0000	199,9900	9.999,50	Venceu
16	106-14-0034	PORTA DE ENROLAR CHAPA 24	TRANSFORTE	M²	100,000	0,0000	297,9900	29.799,00	Venceu
17	106-14-0031	PORTA EM LAMBRIL CHAPA 16, QUADRO EM METALON 40 X 40,	TRANSFORTE	M²	30,000	0,0000	349,9900	10.499,70	Venceu
18	106-14-0033	PORTÃO EM LAMBRIL CHAPA 16,2 FOLHAS,QUADRO EM METALON 60X40,	TRANSFORTE	M²	100,000	0,0000	349,9900	34.999,00	Venceu
19	106-14-0018	PORTÃO EM METALON 20 X 30 CHAPA 18	TRANSFORTE	M²	100,000	0,0000	149,9900	14.999,00	Venceu
20	106-14-0035	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº24, DESENV.16CM, COLOCADO	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	29,9900	11.996,00	Venceu
21	106-14-0036	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº24, DESENV.25CM, COLOCADO	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	36,4900	14.596,00	Venceu
22	106-14-0037	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº24, DESENV.33CM, COLOCADO	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	45,9900	18.396,00	Venceu
23	106-14-0038	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº24, DESENV.50CM, COLOCADO	TRANSFORTE	M	400,000	0,0000	54,9900	21.996,00	Venceu
24	106-14-0032	TUBO EM AÇO GALVANIZADO 2.1/2", ESPESSURA PAREDE 1,1MM	TRANSFORTE	M	1.000,000	0,0000	29,9900	29.990,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 52/2016			Licitação: 38/2016 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 7757			- TRANSFORT SERVIÇOS ELETROMECANICOS LTDA						
25	115-01-0059	SERV. DE SOLDA EM CHAPA DE AÇO	TRANSFORTE	HS	200,000	0,0000	65,0000	13.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.320,000			513.555,70	

Cornélio Procópio, 1 de Julho de 2016.